
llllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllIllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0761/2023/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11
70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ>4

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení Vzdělávací kurzy v rámci projektu

„Podpora duše III.“ (poř. č. VZ 101/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících

s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenstvív oblasti veřejného investování Č. 03339/2021/KŘ

uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

PoVinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavateli v souwslosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není Člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl
představující alespoň 25% Účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum: 29 708, 2023
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřadu

Číslo výdajového účtu : 1387557819/2700



OBJEDNÁVKA Č. 0761/2023/EP/O



Spolufinancováno
: " MoravskoslezskýEvropskou unii kraj

Příloha k objednávce č. 0761/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení Vzdě/ávac1' kurzy vrámci
projektu Podpora duše III vsouladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících
s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování
c.čO3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázky: Vzdělávací kurzy v rámci projektu Podpora duše III.

2) Číslo veřejné zakázg: 101/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění vzdělávacích kurzů ze sociální oblasti pro pracovníky pomáhajících
profesí, akreditované Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR. Účelem je zvýšení kvalifikace pracovníků
působících v sociálních službách nebo na obecních úřadech obcí s rozšířenou působností potažmo obcí s
pověřeným obecním úřadem na území Moravskoslezského kraje, kteří se v rámci výkonu své práce zabývají
podporou a pomocí lidem s duševním onemocněním. Kurzy jsou určeny primárně pro pracovníky
pomáhajících profesí ze sociální oblasti (sociální služby, obecní úřady obcí s rozšířenou působností), některé
ale i pro osoby se zkušeností s duševním onemocněním (peer konzultanti).

5) slovník ro veře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 80000000-4 Vzděláváníaškolení

Další předměty 80340000—9 Speciálnívzděiávání
79632000—3 Vzdělávánízaměstnanců

S olečn

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

13.188.478,26 KČ bez DPH / 13.261.750,00 KČ VČ. DPH

Zadavatel hodlá využít postupu dle ust. & 18 odst. 3 ZZVZ a níže uvedenou část veřejné zakázky, která
nepřesahuje 20% souhrnné předpokládané hodnoty a současně její předpokládaná hodnota je nižší než
částka stanovená nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona
o zadávání veřejných zakázek, zadat v režimu veřejné zakázky malého rozsahu:

Vzdělávací kurzy pro osoby se zdravotním postižením —Škola zotavení

s předpokládanou hodnotou 989.543,66 Kč bez DPH
Celková předpokládaná hodnota: 14.178.021,92 Kč bez DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbjgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO —Podpora duše III, financovaného z Operačního programu Zaměstnanost plus;
registrační číslo CZ.03.02.02/00/224006/0001294

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE



Veřejná zakázka rozdělena na části:

malého rozsahu a nikoliv část této VZ
NE, odůvodnění: využit postup dle ustanovení 5 18 odst. ZZVZ, tzn. realizace samostatné zakázky

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

Nejsou známy.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Moravskoslezský kraj

Předpokládaná lhůta plnění:

Poskytování služeb bude zahájeno po nabytí účinnosti smlouvy a ukončeno nejpozději do 06/2026.

Množství nebo rozsah zakázky:

Jedná se o kompletní zajištění realizace vzdělávacích kurzů.
Doplňující informace:

Požadovaná kvalifikace:

1) Dodavatel předloží doklad o akreditaci vzdělávací instituce udělenou Ministerstvem práce a
sociálních věcí ČR na (stejne ci obdobná) témata pro 3 kurzy 2 12 poptávaných kurzů (v rozsahu
požadovaném v obchodních podmínkách v Příloze c. 1 této zadávací dokumentace).

2) Minimálně 3 významné zakázky, jejichž předmětem byla rea/izace vzdělávaC/řh kurzů voblasti
vzdělávání Vsociáln/ch službáchl vnos/edních 5 letech před zahájen/in ZEUáVBC/ho řízení ve

ňnančn/m objemu min. 500.000 Kč bez DPH/kurzy za každou Z nich, celkový objem všech

významných zakázek bude min. 5.000.000 Kč bez DPH.

9)

1 Pro účely tohoto zadávacího řízení se sociální službou rozumí sociální služba poskytovaná dle zákona č.
108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění.



Předmět: RE: Objednávka _ písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvyýVZ Vzdělávací kurzy
vrámci projektu Podpora duše lll.

From: mtfle al.com>
Sent: Tuesday, September 5, 2023 3:03 PM

To: msk.cz>

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vzdělávací kurzy v rámci projektu

Podpora duše lll.

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemně odpoledne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—legalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From: msk.cz>

Sent: Tuesday, August 29, 2023 2:38 PM
To: mt-le a|.com>
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vzdělávací kurzy v rámci projektu Podpora

duše Ill.

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu sRámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením »
Vzdělávacíkurzy vrámci projektu Podpora duše III.<<, poř. č. VZ 101/ 2023.

Číslo objednávky: 0761/2023/EP/0

v souladu s čl. VHI odst. 3 Rámcové dohody Vás Žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto emailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: vvww.msk.cz


